
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지실

정책: 재무활동(주민복지실)

단위: 보전지출(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

주민복지실 1,441,919 1,444,873 △2,954

재무활동(주민복지실) 1,385,419 1,388,373 △2,954

보전지출(사회복지기금) 1,385,419 1,388,373 △2,954

사회복지기금운영 1,385,419 1,388,373 △2,954

602 예치금 1,385,419 1,388,373 △2,954

01 예치금 1,385,419 1,388,373 △2,954

○사회복지기금 예치금

1,385,419 1,388,373 △2,954경정 1,385,419,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 재무활동(투자경제과)

단위: 보전지출(중소기업육성기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

투자경제과 6,018,282 5,998,935 19,347

재무활동(투자경제과) 5,448,282 5,428,935 19,347

보전지출(중소기업육성기금) 5,448,282 5,428,935 19,347

중소기업육성기금 운용 5,448,282 5,428,935 19,347

602 예치금 5,448,282 5,428,935 19,347

01 예치금 5,448,282 5,428,935 19,347

○중소기업육성기금 예치금

5,448,282 5,428,935 19,347경정 5,448,282,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보체육과

정책: 재무활동(홍보체육과)

단위: 보전지출(체육진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

홍보체육과 631,714 531,714 100,000

재무활동(홍보체육과) 624,914 524,914 100,000

보전지출(체육진흥기금) 624,914 524,914 100,000

체육진흥기금 624,914 524,914 100,000

602 예치금 624,914 524,914 100,000

01 예치금 624,914 524,914 100,000

○예치금 624,914 524,914 100,000경정 624,914,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 여성복지 증진

단위: 성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

여성가족과 1,568,950 1,518,950 50,000

도 6,100 6,100 0

군 1,562,850 1,512,850 50,000

여성복지 증진 105,450 105,450 0

성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) 105,450 105,450 0

성평등 및 여성정책지원 105,450 105,450 0

301 일반보상금 56,100 53,700 2,400

09 행사실비보상금 56,100 53,700 2,400

○여성동호회 프로그램 운영

52,400 50,000 2,400경정 72,777원 * 15개 * 4회 * 12월

307 민간이전 47,600 50,000 △2,400

02 민간경상사업보조 24,000 30,000 △6,000

○여성능력개발 및 복지증진사업 지원

24,000 30,000 △6,000경정 4,800,000원 * 5개

04 민간행사사업보조 8,600 5,000 3,600

○여성단체지도자 워크숍

8,600 5,000 3,600경정 8,600,000원 * 1식

식품·위생 관리 136,100 86,100 50,000

도 6,100 6,100 0

군 130,000 80,000 50,000

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 136,100 86,100 50,000

도 6,100 6,100 0

군 130,000 80,000 50,000

식품진흥기금 관리 136,100 86,100 50,000

도 6,100 6,100 0

군 130,000 80,000 50,000

402 민간자본이전 100,000 50,000 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 50,000 50,000

○위생업소 시설 개선사업 지원

100,000 50,000 50,000경정 5,000,000원 * 20개소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출(농업발전기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

친환경농업과 5,652,399 5,703,956 △51,557

재무활동(친환경농업과) 5,302,399 5,353,956 △51,557

보전지출(농업발전기금) 3,302,397 3,353,956 △51,559

농업발전기금 운용 3,302,397 3,353,956 △51,559

602 예치금 3,302,397 3,353,956 △51,559

01 예치금 3,302,397 3,353,956 △51,559

○농업발전기금 예치금

3,302,397 3,353,956 △51,559경정 3,302,397,000원 * 1식

보전지출(농산물가격안정기금) 2,000,002 2,000,000 2

농산물가격안정기금 운용 2,000,002 2,000,000 2

602 예치금 2,000,002 2,000,000 2

01 예치금 2,000,002 2,000,000 2

○농산물가격안정기금 예치금

2,000,002 2,000,000 2경정 2,000,002,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화

단위: 재난관리기금 운용(재난관리기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

안전건설과 5,921,806 2,921,806 3,000,000

도 200,000 200,000 0

군 5,721,806 2,721,806 3,000,000

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 3,890,000 890,000 3,000,000

도 200,000 200,000 0

군 3,690,000 690,000 3,000,000

재난관리기금 운용(재난관리기금) 3,890,000 890,000 3,000,000

도 200,000 200,000 0

군 3,690,000 690,000 3,000,000

재해예방 및 응급복구(기금) 3,890,000 890,000 3,000,000

도 200,000 200,000 0

군 3,690,000 690,000 3,000,000

201 일반운영비 100,000 0 100,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

○재난대비 물품 구입비 50,000 0 50,000

○재난예방 물품 구입비 50,000 0 50,000

50,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 3,790,000 890,000 2,900,000

도 200,000 200,000 0

군 3,590,000 690,000 2,900,000

01 시설비 3,790,000 890,000 2,900,000

○재해예방 및 응급복구 사업비

3,700,000 800,000 2,900,000경정 3,700,000,000원 * 1식

도 200,000 200,000 0

군 3,500,000 600,000 2,900,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 재무활동(수도사업소)

단위: 보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기금 전체

수도사업소 31,600,502 31,478,648 121,854

재무활동(수도사업소) 31,250,502 31,128,648 121,854

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,250,502 31,128,648 121,854

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,250,502 31,128,648 121,854

602 예치금 31,250,502 31,128,648 121,854

01 예치금 31,250,502 31,128,648 121,854

○예치금 31,250,502 31,128,648 121,854경정 31,250,502,000원 * 1식
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